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Paredão extra será
formado hoje

Decisão suspende
contrato para instalação
de parquímetros

Presídios terão
bloqueadores de celular

CALDAS NOVAS

Após Marta Irauva assumir interinamente, Hélio
Andrade volta a Secretaria de Planejamento.

Compota de tangerina
Médico
acredita
que lesão
de Kaká
seja leve

Cuide da
sua beleza
enquanto
dorme
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32º
21º mínima

Sol e aumento de
nuvens de manhã.
Pancadas de chuva
à tarde e à noite.

Poupança
(Hoje) 0,52

Dólar
(comercial) 1,76

Dólar
(paralelo) 1,92

Dólar
(turismo) R$ 1,84

Euro R$ 2,56

Bovespa -0 ,58

Dow
Jones 0,18

Ouro
(gama/BM&F) 64,30

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,37

R$ 510,00Salário
mínimo

QUINA 03/02/10
Concurso 2213

máx ima 74684315 75

Abraçamos o queridíssimo Rodolfo Martins, que na foto
está ao lado de sua esposa Marcela. Hoje ele comemora

mais um ano de vida. Felicidades e muito sucesso!

Abraço do Dia Por Leandro Lopes

Nota Zero

Transparência
Brasil

Ligação

Comunicado

Câmara

Os partidos e
suas causas

PPS - Partido
Popular Socialista

PSC - Partido
Social Cristão

PV – Partido
Verde

Até o fechamento desta edição
os colunistas responsáveis pela
Rio Quente News não haviam

enviado seu material.
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Paredão extra
será formado
hoje

GOIÂNIA

REDAÇÃO - Thierry Reis

APARECIDA DE GOIÂNIA

Boneco.pmd 03/11/2019, 21:423



VENDAS:

APTO: Res. Thermas Paradise –
com piscina – R$ 75.000,00.

APTO: Res. Eldorado – Flat, Mo-
biliado, Parque Aquático – R$
65.000,00.

APTO: Pref. Celso de Godoi – 02
quartos – Centro – R$ 75.000,00.

APTO: Residencial Prive das
Thermas, Parque Aquático. Mobi-
liado – R$ 120.000,00.

APTO: Res. Pouso Alto – 02 quar-
tos sendo 01 suíte – Olegário Pin-
to – R$ 50.000,00.

TERRENO: Itaguaí II – Qd. 25 –
R$ 33.000,00.

TERRENO: Rua D-11 – Itanhangá
I. R$ 35.000,00.

TERRENO: Itaguaí III – Qd. 49 –
R$ 21.000,00.

ALUGUEL MENSAL:

Residencial Girassóis, casa
109, Fazenda invernada, 2/4 sen-
do uma suíte. Semi-mobiliado. R$
500,00. Energia e água à parte.

Apto Residencial, Rua D-12 no
Itanhangá 03 qts sendo 01 suite.
R$ 400,00 + Água e Energia.

Casa- Olegário Pinto, 03 (qtos),
sendo (1 suíte).  R$ 600,00

Casa noTurista II, 03 (qtos), sen-
do (1 suíte). R$ 400,00 (essa aqui
só por último).

www.gesmarimoveis.com.br

AL UGUEL:

APTO no Ecologic Park com 02
quartos, sendo 01 suíte, 01 banhei-
ro social, sala, cozinha, área de ser-
viço e garagem. R$ 802,00 (INCLU-
SO CONDOMÍNIO).

APTO no Residencial Itaguaí
com 02 quartos, sendo 01 suíte, 01
banheiro social, sala, cozinha
conjugada com área de serviço e
garagem, armários embutidos nos
quartos e na cozinha. R$ 582,00 (IN-
CLUSO CONDOMÌNIO)

APTO no Nova Vila com 02 quar-
tos, sendo 01 suíte, 01 banheiro
social, sala , cozinha, área de servi-
ço e garagem. R$ 422,00 (INCLUSO
CONDOMÌNIO)

APTO DUPLEX no Residencial
Ibiza com 03 quartos, sendo 01
suíte, 01 banheiro social, sala, copa,
cozinha, área de serviço e garagem.
R$ 752,00 (INCLUSO CONDOMÌNIO)

KITINET no Itaguaí I  com 01
quarto, 01 banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço e garagem.
De R$ 282,00 à R$ 322,00.

BARRACÃO no Olegário Pinto
com 02 quartos, 01 banheiro social,
sala, cozinha e área de serviço. R$
302,00.

CASA geminada com 02 quartos,
sendo 01 suíte, 01 banheiro social,
sala, cozinha, área de serviço e al-

pendre. R$ 352,00.

Casa no Parque Real com 03
quartos, sendo 01 suíte, banheiro
social, sala, cozinha, área de servi-
ço e garagem. R$ 372,00

SALA COMERCIAL na Av. Anto-
nio Sanches , medindo aproxima-
damente 40 m ². R$ 550,00

SALA COMERCIAL no Olegário
Pinto. 552,00

SALA COMERCIAL na Av. Cel.
Bento de Godoy,  Setor São José.
R$ 402,00

VENDA:

GALPÃO COMERCIAL  de estrutu-
ra metálica com piso granitino, com
02 banheiros, medindo aproxima-
damente 450m² de área construída.
R$ 220.000,00.

APTO com 02 quartos, sendo 01
suíte, 01 banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviço, garagem e
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